

Lucrari de inlocuire sapa si cover pvc

I.D.: 101547245

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.678,40 RON - 22.678,40 RON

Descriere: 1 Cover pvc Grabo Polis / omogen/ trafic intens / 40mp pe rola (include adezvi acrilic Mapei ultrabond eco 380/ 14kg/ consum estimativ 350gr./mp, Adeziv neoprenic soudal LQ pentru scafa/ 5kg/ consum 500gr./mp, cordon de sudura, profil scafa si terminatie, montaj pvc in scafa de 12cm h, deplasare) - ZONA BLOC OPERATOR CORP A1 SALA MICI INTERVENTII mp 18 152,00 lei 2.736,00 lei 2 Reparatii cordon de sudura, silicon acrilic, reparatii prag de trecere (include cordon de sudura si manopera) - ZONA SALA DE OPERATII ml 50 25,00 lei 1.250,00 lei 3 " Cover pvc Grabo Polis / omogen/ trafic intens / 40mp pe rola (include adezvi acrilic Mapei ultrabond eco 380/ 14kg/ consum estimativ 350gr./mp, Adeziv neoprenic soudal LQ pentru scafa/ 5kg/ consum 500gr./mp, cordon de sudura, profil scafa si terminatie, montaj pvc in scafa de 12cm h, deplasare / Decopertare pardoseli existente pvc si parchet, Reparatii cu mortar pentru reparatii rapide, Sapa autonivelanta Ceresit DA si amorsa / turnare in 3-4mm (include material si manopera) - ZONA SECTIE UROLOGIE ETAJ 6" mp 111 168,40 lei 18.692,40 lei Total fara tva 22.678,40 lei Total cu tva 26.987,30 lei
